
BZP.261.56.2023 

 
Płock, dn. 23.11.2023 r. 

 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty  

 

Politechnika Warszawska Filia w Płocku informuje, iż w postępowaniu organizowanym  
w trybie podstawowym na: „Zakup z dostawą sprzętu AGD dla jednostek Politechniki Warszawskiej 
Filii w Płocku”, Zamawiający poprawił w ofercie firmy ALTARE Spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością (Oferta nr 4) oczywistą omyłkę rachunkową (na podstawie art. 223 ust. 2 pkt 2 
ustawy z dnia 11 września 2019 r. Pzp). 

Uzasadnienie: 

W formularzu oferty w pkt. 3 w tabeli dla Części 1 Wykonawca błędnie obliczył kolumny: wartość netto 
(zł), wartość podatku VAT oraz wartość brutto (zł) dla większości pozycji tabeli. 

W tabeli jest: 

W tabeli powinno być: 

Powyższą omyłkę potraktowano jako oczywistą omyłkę rachunkową i poprawiono na podstawie  
art. 223 ust. 2 pkt 2 ustawy Pzp, z uwzględnieniem konsekwencji rachunkowych dokonanych poprawek. 

Po poprawieniu w ofercie firmy ALTARE Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością (Oferta nr 4) 
oczywistej omyłki rachunkowej, zestawienie ofert przestawia się następująco: 

L.p. wyszczególnienie ilość 
cena jedn. 
netto (zł) 

wartość netto 
(zł) 

Wartość 
podatku VAT 

wartość brutto 
(zł) 

(1) (2) (3) (4) (5) = (3) x (4) (6) (7) = (5) + (6) 
1 Chłodziarko-

zamrażarka  
15 1 028,45 15 426,71 3 548,14 18 974,85 

2 Czajnik 
bezprzewodowy 

5 74,79 373,94 86,01 459,95 

3 Odkurzacz 4 260,85 1 043,41 239,99 1 283,40 

Razem 16 844,07 3 874,13 20 718,20 

L.p. wyszczególnienie ilość 
cena jedn. 
netto (zł) 

wartość netto 
(zł) 

Wartość 
podatku VAT 

wartość brutto 
(zł) 

(1) (2) (3) (4) (5) = (3) x (4) (6) (7) = (5) + (6) 
1 Chłodziarko-

zamrażarka  
15 1 028,45 15 426,75 3 548,15 18 974,90 

2 Czajnik 
bezprzewodowy 

5 74,79 373,95 86,01 459,96 

3 Odkurzacz 4 260,85 1 043,40 239,98 1 283,38 

Razem 16 844,10 3 874,14 20 718,24 

Nr oferty Nazwa oraz adres Wykonawcy Cena oferty brutto 

1. 
PHU BMS Sp. J. Z. Bielecki 

ul. Staszica 22 
 82-500 Kwidzyn 

Część 1: 24.764,82 zł 
Część 2: 1.847,46 zł 



BZP.261.56.2023 

 

Zgodnie z art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych,  
Politechnika Warszawska Filia w Płocku informuje o wyborze najkorzystniejszych ofert  
w przedmiotowym postępowaniu. 

CZĘŚĆ 1 - Zakup z dostawą sprzętu AGD dla Domu Studenckiego Wcześniak 

Streszczenie oceny złożonych ofert – punktacja w zakresie Części 1: 

Numer 
oferty 

Wykonawca 

Liczba punktów w kryterium 

Razem Cena oferty 
brutto – 60 

pkt 

Termin 
dostawy  
– 10 pkt 

Okres 
gwarancji  
– 30 pkt 

1. 
PHU BMS Sp. J.  

Z. Bielecki 
ul. Staszica 22 

 82-500 Kwidzyn 

44,86 10,00 30,00 84,86 

2. 

ZONEO Oleksiewicz 
Spółka komandytowo-

akcyjna 
ul. Noskowskiego 1  

99-300 Kutno 

51,39 10,00 30,00 91,39 

3. 
SALTAR Group  

Sp. z o.o. 
ul. Barwinek 5/26 

25-150 Kielce 

51,12 10,00 30,00 91,12 

4. 

ALTARE Spółka z 
ograniczoną 

odpowiedzialnością 
ul. Warszawska 151 

25-547 Kielce 

53,63 10,00 30,00 93,63 

5. 
WiMaKS  

Skwara Sławomir 
ul. Wyszyńskiego 2a 

26-300 Opoczno 

59,14 10,00 30,00 99,14 

6. 
TAS Tomasz Orlikowski 

ul. Grunwaldzka 12/83 
 99-300 Kutno 

60,00 10,00 30,00 100,00 

2. 
ZONEO Oleksiewicz Spółka komandytowo-akcyjna 

ul. Noskowskiego 1  
99-300 Kutno 

Część 1: 21.618,48 zł 
Część 2: 1.109,46 zł 

3. 
SALTAR Group Sp. z o.o. 

ul. Barwinek 5/26 
25-150 Kielce 

Część 1: 21.733,28 zł 
Część 2: 1.420,00 zł 

4. 
ALTARE Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 

ul. Warszawska 151 
25-547 Kielce 

Część 1: 20.718,24 zł 
Część 2: 1.260,00 zł 

5. 
WiMaKS Skwara Sławomir 

ul. Wyszyńskiego 2a 
26-300 Opoczno 

Część 1: 18.785,79 zł 
Część 2: --- zł 

6. 
TAS Tomasz Orlikowski 

ul. Grunwaldzka 12/83 
 99-300 Kutno 

Część 1: 18.517,65 zł 
Część 2: 1.185,72 zł 



BZP.261.56.2023 

Po zakończeniu procedury oceny ofert w zakresie Części 1 wybrano jako najkorzystniejszą ofertę 
Wykonawcy: TAS Tomasz Orlikowski, ul. Grunwaldzka 12/83, 99-300 Kutno (Oferta nr 6).  

Uzasadnienie: 

Wybrany Wykonawca nie podlega odrzuceniu na podstawie art. 226 ust. 1 ustawy Pzp oraz jest to oferta, 
która uzyskała najkorzystniejszy bilans w oparciu o ustalone kryteria wyboru spośród ofert złożonych 
w zakresie Części 1. 

Umowa w sprawie niniejszego zamówienia publicznego zostanie zawarta z w/w firmą w terminie 
określonym zgodnie z art. 308 ust 2 ustawy Pzp. 
 

CZĘŚĆ 2 – Zakup z dostawą sprzętu AGD dla Działu Gospodarczo-Technicznego 

Streszczenie oceny złożonych ofert – punktacja w zakresie Części 2: 

Numer 
oferty 

Wykonawca 

Liczba punktów w kryterium 

Razem Cena oferty 
brutto  

– 60 pkt 

Termin 
dostawy  
– 10 pkt 

Okres 
gwarancji  
– 30 pkt 

1. 
PHU BMS Sp. J.  

Z. Bielecki 
ul. Staszica 22 

 82-500 Kwidzyn 

36,03 10,00 30,00 76,03 

2. 

ZONEO Oleksiewicz 
Spółka komandytowo-

akcyjna 
ul. Noskowskiego 1  

99-300 Kutno 

60,00 10,00 30,00 100,00 

3. 
SALTAR Group  

Sp. z o.o. 
ul. Barwinek 5/26 

25-150 Kielce 

46,88 10,00 30,00 86,88 

4. 

ALTARE Spółka z 
ograniczoną 

odpowiedzialnością 
ul. Warszawska 151 

25-547 Kielce 

52,83 10,00 30,00 92,83 

6. 
TAS Tomasz Orlikowski 

ul. Grunwaldzka 12/83 
 99-300 Kutno 

56,14 10,00 30,00 96,14 

Po zakończeniu procedury oceny ofert w zakresie Części 2 wybrano jako najkorzystniejszą ofertę 
Wykonawcy: ZONEO Oleksiewicz Spółka komandytowo-akcyjna, ul. Noskowskiego 1,  
99-300 Kutno (Oferta nr 2).  

Uzasadnienie: 

Wybrany Wykonawca nie podlega odrzuceniu na podstawie art. 226 ust. 1 ustawy Pzp oraz jest to oferta, 
która uzyskała najkorzystniejszy bilans w oparciu o ustalone kryteria wyboru spośród ofert złożonych 
w zakresie Części 2. 

Umowa w sprawie niniejszego zamówienia publicznego zostanie zawarta z w/w firmą w terminie 
określonym zgodnie z art. 308 ust 2 ustawy Pzp. 
 

 
Prorektor Politechniki Warszawskiej 

 
 

dr hab. inż. Renata Walczak, prof. uczelni 


